[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	03
	»
	июля
	20
	18
	г.

	№
	287

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 13.12.2013 № 213 «Об утверждении Правил проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории городского поселения Андра»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра в соответствие с Федеральным законом от 04.06.2018 № 134-ФЗ «О внесении изменения в статью 161 Жилищного кодекса Российской Федерации»:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 13.12.2013 № 213 «Об утверждении Правил проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории городского поселения Андра» изложив пункт 3 раздела 1 в новой редакции:

 «3. Администрация городского поселения Андра в порядке, установленном Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях обеспечения эффективного управления многоквартирными домами муниципального образования городское поселение Андра, проводит открытый конкурс по отбору управляющей организации в случаях, указанных в части 13 статьи 161 и части 5 статьи 200 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также в случае, если в течение шести месяцев, до дня проведения указанного конкурса собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления этим домом или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано. Открытый конкурс проводится также в случае, если до окончания срока действия договора управления многоквартирным домом, заключенного по результатам открытого конкурса, не выбран способ управления этим домом или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано.»

      2. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru., а также разместить на информационном стенде администрации городского поселения.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о. главы городского поселения Андра                                                    Н.О. Явкина
PAGE